

ООО «ДЕМИУРГ», ИНН 4100055650, КПП 410001001, ОГРН 1254100002254, 683023, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Кавказская, 38, кв. 39

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Добрый день. Направляю информацию по стоимости товаров

Товары	Количество		Цена	Сумма
Уайт-спирит 5,0л Спектр ПЭТ	2	шт	1 556,50	3 113,00
Сверло по металлу P6M5 Denzel 4,0*75мм	20	шт	140,80	2 816,00
Круг абразивный P40 125мм 10шт	15	шт	244,20	3 663,00
Круг абразивный P80 125мм 10шт	17	шт	244,20	4 151,40
Круг абразивный P100 125мм 10шт	17	шт	244,20	4 151,40
Круг абразивный P120 125мм 10шт	17	шт	244,20	4 151,40
Перчатки Х/Б Белые с красным обливом	50	пара	55,00	2 750,00
Шкурка на ткан.основе Матрикс P80 1000мм*20м водост	1	м	935,00	935,00
Шкурка на ткан.основе Матрикс P120 1000мм*20м водост	2	м	1 012,00	2 024,00
Олифа Адмирал 5л	2	шт	1 293,60	2 587,20
Маркер строительный Headrock Масляный Красный 2-4мм	10	шт	121,00	1 210,00
Лак Яхтный атмосферостойкий Матовый 2,6л Profiwood	4	шт	3 826,90	15 307,60
Маска сварщика Сибртех откидное стекло	4	шт	592,90	2 371,60
Грунтовка-Праймер универсальный P-Primer акриловый 10л Адмирал	1	шт	1 558,70	1 558,70
Грунтовка-Праймер универсальный P-Primer акриловый 5л Адмирал	1	шт	1 012,00	1 012,00
Колер паста Ореол Морская волна универс 100мл	10	шт	119,90	1 199,00
Колер паста Ореол Шоколад универс 100мл	10	шт	119,90	1 199,00
Колер паста Ореол Черный универс 100мл	15	шт	119,90	1 798,50
Колер паста Ореол Карамель универс 100мл	15	шт	119,90	1 798,50
Колер паста Ореол Синий 100мл	10	шт	119,90	1 199,00
Колер паста Ореол Алый универс 100мл	5	шт	119,90	599,50
Лезвия для ножа Матрикс В 18мм 14 сегм.	5	шт	99,00	495,00
Лента малярная IRIFIX 48мм*50м //30023	3	шт	266,20	798,60
Круг абразивный на ворс.подложке Матрикс P180 125мм 10шт	2	шт	244,20	488,40
Круг абразивный на ворс.подложке Матрикс P220 125мм 10шт	2	шт	244,20	488,40
Шлиф-лист Сибртех P80 230*280мм 10шт	1	шт	261,80	261,80
Шлиф-лист Сибртех P240 230*280мм 10шт	2	шт	261,80	523,60
Шлиф-лист Сибртех P400 230*280мм 10шт	1	шт	261,80	261,80
Шлиф-лист Сибртех P600 230*280мм 10шт	1	шт	261,80	261,80
Шлиф-лист Сибртех P800 230*280мм 10шт	1	шт	261,80	261,80
Шлиф-лист Сибртех P1000 230*280мм 10шт	1	шт	261,80	261,80
Шлиф-лист Сибртех P1500 230*280мм 10шт	1	шт	261,80	261,80
Шлиф-лист Сибртех P2000 230*280мм 10шт	1	шт	261,80	261,80
Штангенциркуль Матрикс 200мм	2	шт	2 778,60	5 557,20
Штангенциркуль Матрикс 250мм	1	шт	4 174,50	4 174,50
Угольник Матрикс 400мм*600мм	1	шт	526,90	526,90
Угольник Матрикс 200мм*300мм	1	шт	204,60	204,60
Угольник Матрикс 250мм алюминиевый	1	шт	449,90	449,90
Сверло по металлу HSS Матрикс 4,0*75мм	10	шт	66,00	660,00
Герметик силиконовый нейтральный бесцветный 280 мл KRONbuild	1	шт	297,00	297,00
Прожектор светодиодный ОНЛАЙТ 200вт 6500K IP65	3	шт	6 160,00	18 480,00
Клей Момент 88 Особопрочный 30мл	3	шт	178,20	534,60
Саморез кров.оцинк. 4,8*35мм	600	шт	4,40	2 640,00
Клей Момент ПВА Столяр Экспресс 250гр	3	шт	463,10	1 389,30

Итого: 99 136,40

Всего наименований 44, на сумму 99 136,40 руб.

